
契 約 変 更 年 月 日 令和6年10月30日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 測量・調査

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年6月7日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年10月31日

変更前の契約金額 6,457,000 円（税込み）

変 更 金 額 1,716,000 円（税込み）

変更後の契約金額 8,173,000 円（税込み）

変更理由

（第２回）契約変更の内容

業務概要(変更した
内容について記述
する)

株式会社シャトー海洋調査 九州支店

福岡市中央区港１丁目４－１１

令和６年度北九州港港湾施設水路測量外１件

水路測量　：　北九州市若松区響町地先
深浅測量　：　北九州市若松区響町地先、北九州市門司区新門司２丁目

1．測量範囲の変更により、数量が確定した。

２．報告書の整理項目が追加され、数量が確定した。

３．響灘東地区における水深測量の回数が追加され、数量が確定した。


